
Na zlaté české ručičky, které držíNa zlaté české ručičky, které drží
Petra nad vodouPetra nad vodou
Tohle je příběh člověka, který v životě uklouzl.Jmenuje se Petr
a má to, čemu se říká „zlaté české ručičky“. Víme to, protože
Petr pracuje jako mechanik-opravář v dílně naší neziskovky
Kola pro Afriku. Jen díky němu dostávají odepsaná, „mrtvá“
kola druhý život. (Skončit ve šrotu…

– Kola pro Afriku o.p.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/5879

https://donio.cz/p/5879

	Na zlaté české ručičky, které drží Petra nad vodou

